
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/28 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/28 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 2,200,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 2,200,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 26,400,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 25,950,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 26,400,000 26,400,000 450,000 25,950,000 66,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000,000 15,906,826 16,262,393
2 2 0 29,040,000 55,440,000 472,500 28,567,500 138,600,000 0 0 0 0 0 1,050,000,000 46,272,356 42,570,568
3 3 0 31,944,000 87,384,000 496,125 31,447,875 291,060,000 0 0 0 0 0 1,102,500,000 82,241,362 77,306,880
4 4 0 35,136,000 122,520,000 520,931 34,615,069 458,419,200 0 0 0 0 0 1,157,625,000 126,100,349 121,056,335
5 5 0 38,640,000 161,160,000 546,978 38,093,022 641,786,400 0 0 0 0 0 1,215,506,000 174,440,523 174,440,523
6 6 0 42,504,000 203,664,000 574,326 41,929,674 842,344,000 0 0 0 0 0 1,276,281,000 238,132,225 238,132,225
7 7 0 46,752,000 250,416,000 603,042 46,148,958 884,461,000 0 0 0 0 0 1,340,095,000 312,419,851 312,419,851
8 8 0 51,420,000 301,836,000 633,195 50,786,805 928,684,000 0 0 0 0 0 1,407,099,000 399,223,400 399,223,400
9 9 0 56,556,000 358,392,000 664,854 55,891,146 975,118,000 0 0 0 0 0 1,477,453,000 500,306,882 500,306,882
10 10 0 62,208,000 420,600,000 698,096 61,509,904 1,023,873,000 0 0 0 0 0 1,551,325,000 617,663,392 617,663,392
11 11 0 68,424,000 489,024,000 733,001 67,690,999 1,075,066,000 0 0 0 0 0 1,628,891,000 753,538,003 753,538,003
12 12 0 75,264,000 564,288,000 4,357,150 70,906,850 1,128,819,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 1,710,335,000 906,519,919 906,519,919
13 13 0 82,788,000 647,076,000 4,395,633 78,392,367 1,185,259,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 1,795,851,000 1,083,015,626 1,083,015,626
14 14 0 91,056,000 738,132,000 4,436,039 86,619,961 1,244,521,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 1,885,643,000 1,286,191,864 1,286,191,864
15 15 0 100,152,000 838,284,000 4,478,467 95,673,533 1,306,747,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 1,979,925,000 1,519,624,289 1,519,624,289
16 16 0 110,160,000 948,444,000 4,523,014 105,636,986 1,372,084,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,078,921,000 1,787,177,785 1,787,177,785
17 17 0 121,176,000 1,069,620,000 4,569,790 116,606,210 1,440,688,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,182,867,000 2,093,258,829 2,093,258,829
18 18 0 133,284,000 1,202,904,000 4,618,904 128,665,096 1,512,722,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,292,010,000 2,442,857,739 2,442,857,739
19 19 0 146,604,000 1,349,508,000 4,670,474 141,933,526 1,588,358,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,406,610,000 2,841,774,602 2,841,774,602
20 20 0 161,256,000 1,510,764,000 4,724,623 156,531,377 1,667,775,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,526,940,000 3,296,431,800 3,296,431,800
21 21 0 177,372,000 1,688,136,000 4,781,479 172,590,521 1,751,163,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,653,287,000 3,814,006,442 3,814,006,442
22 22 0 195,108,000 1,883,244,000 4,841,178 190,266,822 1,838,721,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,785,951,000 4,402,578,970 4,402,578,970
23 23 0 214,608,000 2,097,852,000 4,903,861 209,704,139 1,930,657,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,925,248,000 5,071,340,212 5,071,340,212
24 24 0 236,064,000 2,333,916,000 4,969,679 231,094,321 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,071,510,000 5,830,428,794 5,830,428,794
25 25 0 259,668,000 2,593,584,000 5,038,788 254,629,212 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,225,085,000 6,691,343,875 6,691,343,875
26 26 0 285,624,000 2,879,208,000 5,141,353 280,482,647 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,386,339,000 7,666,789,242 7,666,789,242
27 27 0 314,184,000 3,193,392,000 5,217,544 308,966,456 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,555,655,000 8,771,082,076 8,771,082,076
28 28 0 345,600,000 3,538,992,000 5,297,547 340,302,453 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,733,437,000 10,020,244,529 10,020,244,529
29 29 0 380,160,000 3,919,152,000 5,381,548 374,778,452 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,920,108,000 11,432,202,938 11,432,202,938
30 30 0 418,176,000 4,337,328,000 5,469,751 412,706,249 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 13,026,989,983 13,026,989,983

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 4,337,328,000 98,209,870 4,239,118,130 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 13,026,989,983 13,026,989,983
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


